Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .J l, O,-1.,xcll 4 мg /'/l / -//,//,

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа flолгопрудный
<<Социальная зацlита населен ияD

В соответствии с Федеральным законом от 06.1о.2003 Ns 13'|-Ф3 коб общих
принципах органи3ациИ местного самоуправления в Российской Федерации), решением
Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от 21.12.2о22
Ne 106-нр кО бюджете городского округа,ЩолгопрудныЙ на2О23 год и плановыЙ период
2024 и2025 гоДов) (В редакции от 30.01 ,2о23 Ns 0'1-нр), постановлением администрации
города flолгопрУдногО от 24.09,2018 Ns 547-ПАlн <Об утверщцении Порядка разработки
и реализации муниципальных программ городского округа ,щолгопрудный Московской
области>>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный от
05J22022 Ns 774-ПА коб утверж,дении Перечня муниципальных программ городского
округа flолгопрудный, реали3ация которых планируется с 2о23 года>, на основании
устава городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Утвердить прилагаемые и3менения, которьlе вносятся в муниципальную
программу городского округа ,щолгопрудный <<социальная защита населения)),
утвер)(Денную постановлением администрации городского округа ,Щолгопрудный от
30j22022 Ns 867-ПА/н,

2. мАУ кМедиацентр кflолгопрудныЙ> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <вестник к,щолгопрудный) и разместить его на официальном сайте
адм и н истраци и городского округа,Щол гопрудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

011810

Курсову С,В. - первого заместителя главы адлинистра

округа !олгопрудн ый к Вестн и к кflол гопрудн ы й >.

4. Контроль 3а исполнением настояшего постановления возложить

Глава городGкого В.Ю. Юдин

Исп, Мишутина М.В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. !олгопрудного _ 1, рнпА мо - 1, Курсова с.в, - 1, Гришина л,м. -1, Алексеева М,А. -1, Афанасьева Г.В. - 1, flуброва Н.В. - 1, Пахомо" Д'В - 1, Мишутина М.В. - 1 (помежведомственной системе электрон ного документооборота).

Приложение
к постановлению администрации
городского округа,Щол гоп рудн ы й

от .| /, О"!, &o*J Ns /? / -/7///f/

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

<Социальная защита населения)

1. В муниципальной программе городского округа ,Щолгопрудный <<Социальная
защита населения> (далее - Программа) в паспорте Программы:

1) позицию кисточники финансирования муниципальной программы, в том числе
по годам:) изложить в следуюцlей редакции:

(

):
2. В приложении б к Программе:
'l) в паспорте Подпрограммы v кобеспечивающая программа) муниципальной

программы городского округа !олгопрудный <социальная защита населения) позицию
<источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным
распоряДителяМ бюджетнЫх средстВ, в тоМ числе по годам:) изложить в следующей
редакции:
(

Источники

финансирования
муниципальной
программы, в
том числе по
годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 202З год 2024 rод 2025 год 2026 год 2027 год

Средства

федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета
Московской
области

60 682,00 12 050,00 ,12
1 19,00 12 171,00 12 171,00 12 171,00

Средства
бюджета
городского
округа

flолгопрудный

142 692,50 28 654,10 28 550,10 28 496,10 28 496,10 2в 496,10

flругие источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Всего, в том
числе по годам

203 374,50 40 704,10 40 669,10 40 667,10 40 667,10 40 667,,10

Источник
и

финанси
рования
подпрогр
аммы по
годам
реализац
ии и
главным
распоряд
ителям
бюджетн
ых
средств,
в том
числе по
годам:

Главны
й

распOря
дитель
бюджет
ных
соедств

Источник
финансиро
вания

Расходы (тыс.руб.)

202З r, 2024 г. 2025 г, 2026 г, 2027 г. Итого

| fuмини
| страция
| городск

| ого

| округа

| Долгопр
l удныи

Всего:
в том
числе:

5 807,00 5 876,00 5 928,00 5 928,00 5 928,00 29 467,00

Средства
федеральн
ого
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
бюджета
Московско
й области

5 807,00 5 876,00 5 928,00 5 928,00 5 928,00 29 467,00

Средства
бюджета
городского
округа
,Щолгопруд
ный

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,Щругие
источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

);
2) приложение 1 кперечень мероприятий подпрограммы v <обеспечивающая

программа> муниципальной программы городского округа Долгопрудный (Социальная
защита населения) к Подпрограмме v изложить в новой редакции согласно приложению
'1 к настоящим изменениям.

йа

эýýЕ
ЁЕýЕ
tЕ ЁЕ
8 д gs

m ц .- ц
oSEYS>д}:х т
Ф!уFэ Фк.iЁ!= - х

Бв Ц" Ё ц s" 3T}ýiý ,; ЕцýЕ
Ё I п Ё s > .. с) L л Е
р Б Б i Ё., чF Б f Б яg ё * ё Е Б 3! *ж ý 5

Д Е Ё а ; Е д аЁ Ё 8 ЁтаrЦ5
rsS=

ЁgЕЕЁ
Н,; Ё эЕ"
щ L о-=6

"gЁ

с{

-_ос) Д_

о f хХ *Е o_S у о
лч>SЕ9rоБчФоФхчЁ
ЁБ85+9-5U ч I т ts о E[ls

ю
о-
о
5l-

=Ф{оL
оЕ
цS
I
Ф
Фо
о-
оЕ
Фт
Sа
Е
о)
лоэ

ц
г.-
Nо
N

оо
со
с{
о)
to

ооо

оо
со
N
о)
tг)

ооо
оо
о

L
(о
C.lо
о{

о
оо
оо
N
о)
to

ооо

оо
оо
с{
о)
r)

ооо
ооо

i
ю
Nо
N

о)

оо
оо
N
о)
ю

оо
о

оо
со
N
о)
tc)

оао
оо
-_a

L
riг
C.lо
N

ф

оо
(o
N-
0о
to

оо
о

оо
(o
г.-
со
ю

ооо
оо
о

L
с.)(\о(\

г.t

ооЁо
0о
lo

оо
о

ооЁо
0о
to

ооо
оо
о

лоу>,бо-Otjmj
F

(o

ооЁ
Фlir
о)
N

ооо

ооЁ(oý
о)
N

оо
о

оо
о

Дýý ЕЁ*
ея ю

оо
о,ф(o
lr)

оо
о

оо
о)Ф
Ф
|f)

оо
о

оо
о

mSл
5.х

=ýýрФЁо*
-а

ý
6LоF
S

о.iрЕБ9ь оý
ы&ё
оФlосэ8о

.-'ýco!u()-
ýрёЕФtrtоЁ
.r'3 S Е

д
frрЁЁЕ9 а

ýЁ ЕЁЕ*

у
SоrST

>.Y
L{S

cY)

|\
с!о
N

I

со
Nо
NФ>

=>s81Ь ъо=
eR
2Е

N

ffi,ёЁЁ*ýЁЁЕgýýЕЕý*gд
ol Е
4Е

)S
этц
а
trо
l-q
о
trt
ФL
о_
у.
о
оl_^
оIУФ

ц*ft Ъ х
Еýя = *о*ч Фб >,5 о- g
т5чч^Ё.ЕН 8 Еа(l)бт Е €с.l8Ёg 3 G+
9 аý Е LLoг Ет - о ц
9Jл_!a о б цч\

-=оtФБЁfн ý ýЁ*Sqт fi jб

ФФцЁ х я+
^*>ý н ЁбЕЁ<f S sc}
S(n-.)O-f.v
_o.s >б Е P,sl-rаЭv v бэО:EЮtrtояуО-

>Б
эЕ>о>{бФoLL, >rоо_a5Ztr'оЦооЁЕо

lSбSqFdка
Sо-9Е_одо_>Ф>>б
дРтбФатЕ
о)
О_ )SФоЕI

цбЕ
S
:т
SЕ

с)

пОлдо f хХ чЕ o_S У о

аЕ8ЁRчЕ
r*Б8Б*g-Б\J { т т Y о E[,s

оо
ф
с{
о)
to

оо
о

оо
ф
ýl
о)
to

оо
о

оо
о

оо
со
с{
о)
Lo

оо
о

оо
со
N
oJ
Lo

оо
о

оо
о

оо
ф
N
о)
к)

оо
о

оо
оо
с!
о)
lo

оо
о

оо
о

оо
оо
с{
о,
to

ооо

оо
оо
Nо,
tr)

оо
о

оо
о

оо
ф
N
о)
Ф

оо
о

оо
оо
C.l
о)
lf)

ооо
ооо

оо
Ф
N
о)
ta)

оо
с)

оо
оо
Nо,
lr)

о
Ф_
о

о
о_о

оо
(o
г._
0о
ir)

оо
о

оо
Фьф
ю

оо
о

оо
о

оо
(oь
0о
ю

оо
о

ао
(o
г-
0о
ю

ооо
ооо

ооЁо
со
ю

о
с)
о

ооýо
ф
Lo

оо
о

о
о_
о

ооЁо
со
to

оо
о

ооýо
со
to

оо
о

оо
о

ооЁ
Фs
о)
N

оо
о

ооЁ
Фý
о)
N

оо
о

о
ол
о

ооý
Фý
о)
N

оо
Ф

ооЁ
Фчf
о)
N

оо
о

оо
о

оо
о,ф
Ф
ю

оо
о

о
о_
о)
со(о
Lo

с)о
о

о
о_
о

оцоF
S

роI
ýЁр
LiчFlr ОФ
ыеýоФ оо 8t6

Sgь
ьФуЕ
ýs
Е,ýmоF-m99Ф-оо-оо>

Ёgу>
Е *,S

ЁЕ*
ЕцЕ
8-ЁБо Yч

S
у,
Sтто
F_о
S
Ф
Sц
о-
trг

6цоF
S

о
.ЁрЕЕ9ь оý
ы&Ёо-ФюО8о

. -'ýФ!uо:

FsЁЕо-о о,^оt6>Б

-р*Ёр9 а

ýЁ ý Ёý,=

S
sФ:ЕST

!.о
о- ir
trd<

Nо
N

I

ct)
Nо
N Ф

ýк
(Jiо_6
=б)*с0 а
хSб
Б6=
БНg_
Е8 еSvE

ýl
cf)

N
\ý)